
●潍坊久亿牧机械有限公司，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370781MA3UA43E94，不慎丢失单
位 发 票 专 用 章 ( 备 案 编 号
3707811022060)，特此声明作废。现
重新刻制新备案发票专用章，并启
用新章。
●青岛海银富网络科技有限公司公
司公章(编号3702020336293)、财务
专用章(编号3702020336294)、法人
章孙鹏(编号3702020336295)不慎
丢失，特此声明原章作废。
●银保众联保险代理有限公司即墨
分公司公司遗失法人章(法人姓名：
张成刚，编号3702820483968)一枚，
声明作废。
●鲁枣庄驳5268船舶营业运输证编
号鲁SJ(2018)110837丢失，声明作
废。

●解除劳动合同公告
贾骁臻37030319901013****：
我司已收到你的离职申请及离职交
接表,并于2022年5月15日解除与你
签订的劳动合同，特此公告。
山东华杰人力资源管理有限公司

2022年5月27日
●山东中正置业有限公司(统一社
会信用代码：91371400752664029L)
企业境外投资证书丢失，证书编号：
N3700201600080，声明作废。
●遗失声明：遗失临沂正乾建筑材
料有限公司开具给天元建设集团有
限公司收据二份，编号9987004，金
额：100万元；编号9987010，金额：
100万元，特此声明作废。

●减资公告
济南国盛恒通保险代理有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913701027986809803)，经公司股东
决定，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，由注册资本1500万元减
至200万元人民币，请相关债权人自
本公告发布之日起45日内向公司申
报债权或其它请求，特此公告。

2022年5月30日

●山东省空调工程公司威海公司公
章丢失，声明原章作废。
●本人李增平与济南市旧投～i济
南市市中区拆迁办于2007年12月20
日签定的座落于济南市市中区凤翔
街89号院内南屋的房屋拆迁安置协
议原件丢失，现登报声明原协议作
废。
●山东润城混凝土有限公司车辆鲁
D D 2 1 9 8 营 运 证 丢 失 ，证 号
370405301808，声明作废。

●沂水城投天元建材科技有限公司
丢失国网山东省电力公司沂源县供
电公司开具的增值税专用发票，发
票代码3700214130，发票号码
18884040，金额38680 . 36元，声明
挂失。
●青岛鑫港兴建筑工程有限公司不
慎 丢 失 公 章 ( 编 号 ：
3702845211260)、财务专用章(编
号：3702845211259)、法人章(丁圣
3702845211258)，特此声明原章作
废。

●李沧区纪姐宾川熟食店遗失食品
经 营 许 可 证 副 本 ，编 号 ：
JY13702130079838，声明作废。

山东罗欧飞冠建筑劳务有限公司声明：由于以下印章丢失、无法收

回声明作废：

合同专用章3号，备案号：3701027374616；合同专用章10号，备案号：

3701027552039；合同专用章12号，备案号：3701027566898；合同专用章

1 4号，备案号：3 7 0 1 0 4 7 5 6 5 3 2 7；合同专用章 1 8号，备案号：

3701047585173；合同专用章21号，备案号：3701047592871；合同专用章

2 2号，备案号：3 7 0 1 0 4 7 5 9 5 9 1 7；合同专用章 2 3号，备案号：

3701047625845；合同专用章24号，备案号：3701047643271；合同专用章

25号，备案号：3701047668104；财务专用章3号，备案号：3701027531132；

公章4号，备案号：3701027547236；公章6号，备案号：3701027564568；公

章8号，备案号：3701047565324；公章10，备案号：3701047581702；公章11

号，备案号：3701047593113；公章12号，备案号：3701047618554。

四川中宏天佑建设工程有限公司山东分公司声明：由于以下印章丢

失、无法收回，声明作废：

合同专用章2号，备案号：3701047601331；合同专用章3号，备案号：

3701047611220；合同专用章5号，备案号：3701047625042；合同专用章6

号，备案号：3701047625043；公章3号，备案号：3701047618495。

拍卖公告
定于2022年6月8日14:00在中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn)举办网络拍卖会公

开拍卖以下标的：
一、拍卖标的：江铃轻型栏板货车、废旧电缆、废旧钢丝绳、废旧皮带、废铁、废旧轮胎、废旧抓

斗和报废交换机等废旧物资。(详见拍卖目录)
二、展示时间、地点：6月6日-7日；每天均8:00集合，8:30准时出发；集合地点：原日照港招标

采购中心。(看样联系人：王培新15106338383、姜国强0633-8382228)现场查看实物请自备安全
帽、交通工具，否则无法入场。
三、竞买资格：具有完全民事行为能力的自然人和独立法人资格的企业均可参与竞买。
四、保证金缴纳：报名截止时间：2022年6月7日17:00前。有意竞买者请于报名截止时间前将

竞买保证金20万元(竞买单个标的保证金详见拍卖资料)缴至我公司账户(开户名称：日照拍卖中
心有限公司,开户行：中国银行日照海曲支行,账号：237708546206)(以到账时间为准)。未成交保
证金在5日内无息原数退回。
五、参与方式：竞买人须提前联系我公司，现场查看标的，并携带相关有效证件到我公司办理

竞买手续。竞拍前竞买人应在“中拍平台”注册、实名认证，并报名。
提示：竞买人参加现场看样、报名时，应体温正常，须提供山东电子健康码、行程码，48小时内

核酸检测结果阴性证明，请各位竞买人做好疫情防护措施，全程佩戴口罩。
联系电话：0633-8224535 王培新15106338383
联系地址：山东省日照市兴海路80号

日照拍卖中心有限公司
2022年5月29日

尊敬的乐舱网股东，您好

我司乐舱网将于2022年6月10日上午十

点在青岛市市南区香港中路76号4楼第九会

议室，召开2022年第三次临时股东大会，本次

会议采用现场方式召开，参会人员需要提前

三天(即6月7日当日18:00前)到青岛市市南

区香港中路37号华夏基石企业总部A栋9层进

行现场登记。

参会股东需要携带身份证前往登记和参

会；委托代理人出席会议的，应出示委托人身

份证(复印件)、委托人亲笔签署的授权委托

书、代理人身份证。与会股东交通、食宿费用

自理，以上请您收悉。

如有任何疑问，可通过如下联系方式与

我司联系：021-65661512；0532-86660681-

1015。

拍 卖 公 告
风险提示：1.本次拍卖标的为债权资产，买受人应对标的瑕疵进行充分了解，各种风险由买

受人自行承担。买受人按合同或最终生效的法律文书承继权利、履行义务。公告的数据仅供参考，
具体详情以实际现状为准，如与协议、合同或最终生效的法律文书不符，不得以此为由否定处置
行为，降低成交价款；涉及清场、过户或变更的，由买受人自行解决，费用自负。2.竞买前竞买人
应对该债权涉及的相关借款、保证、诉讼等情况做全面的落实了解，对相关事实情况完全知悉和
认可，竞拍即为竞买人认可该债权现状，并自愿放弃向拍卖人和委托方提出任何异议和主张。债
权能否诉讼等相关事宜，委托方和拍卖人不做任何承诺。
受有关部门委托，我公司定于2022年6月6日上午10时在青州农商行会议室对山东青州农村

商业银行股份有限公司所拥有的以下债权进行公开拍卖：1.张玉庆不良贷款本金482517.92元
及相应利息。2.张彦波不良贷款本金150000元及相应利息，张晓刚不良贷款本金140000元及相
应利息。
有意竞买者请于拍卖会前将竞买保证金交入我公司指定账户(户名：山东荣丰拍卖有限公

司，开户行：潍坊银行盛世支行，账号：802040401421017462)，并携有效证件到我公司办理竞买手
续。
注意事项：1.与本次拍卖债权相关的借款人、保证人、担保企业及借款、担保公司的股东与

相关联人员不得参与拍卖。2.拍卖成交后，拍卖佣金由买受人承担。
标的展示时间及地点：自公告之日起在标的物所在地现场展示
联系地址：潍坊市奎文区胜利东街4799号联系电话:18553613985 高经理

山东荣丰拍卖有限公司
2022年5月30日

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

编辑：怀晓 美编：继红 组版：洛菁

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

2022年5月30日 星期一 A11乐动

记者 尹成君

欧冠基因深入血脉

如果说皇马在西甲联赛中
还有巴萨可以与之匹敌，那么在
欧冠联赛中，“银河战舰”则一骑
绝尘，遥遥领先于其他任何一支
球队。

随着再度获得欧冠桂冠，
皇马已经在这项赛事中问鼎
1 4 次 ，而 夺 冠 次 数 第 二 多 的
A C 米兰只有七座奖杯。皇马
整整比第二名多出了一倍，可
见欧冠的基因已经深深植入
皇马的血脉中，成为球队最自
豪的标签。

在最近七个赛季里，皇马共
夺得4次欧冠冠军，其中在2016年
至2018年更是实现三连冠，可以

说让其他球队连追赶的动力都
不存在了。

冠军基因传承有序，让皇
马一直如此强大。在本场决赛
中，我们看到了齐达内、罗纳
尔多等皇马巨星都在看台上
观战，马德里的“王子”劳尔更
是在赛后捧着奖杯放在颁奖
台上。

本泽马、莫德里奇以及克
洛斯等老将焕发青春，而只有
2 2岁的维尼修斯则成为一锤
定音的功臣，建构皇马王朝的
接力棒已经顺利地交给了 0 0
后。

当赛后颁奖仪式上，劳尔将
“大耳朵杯”拿进球场时，我们看
到的是“银河战舰”队内的传
承，一代又一代的球员在履行
自己的职责，向着共同的梦想
奋进。

四年后还是王者

尽管皇马成为最后的胜利
者，但是我们依然要看到，从
2018年到今天，他们是怎样走过
来的。

四年前的欧冠决赛中，C罗、
本泽马和贝尔有如神助，大胜当
时还显稚嫩的利物浦。时过境
迁，四年来皇马经历了很多，从C
罗出走到齐达内辞职，从阿扎
尔伤病到贝尔闹别扭，皇马一
直在“瓶颈”中徘徊，久久不能走
出困境。

而四年来，利物浦境遇则豁
然开朗，不仅在2019年获得欧冠，
且一直是英超冠军的最有力争
夺者。实力一上一下，四年后再
相遇，皇马已经成为不被看好的
那一方。

但是，通过90分钟的决战，笑
到最后的还是皇马。

他们全场只有两次射门，一
次是本泽马破门，让裁判吹为无
效，一次就是维尼修斯决定命运
的那致命一击。

可以说，通过四年的蛰伏，他
们已经完全放下身段，主动向利物
浦示弱，但是韧性与斗志依旧不
减，最终在四年后依旧成为王者。

利物浦从头再来

本赛季，四线作战的利物浦
风头正劲，他们希望能在赛季结
束时一举获得欧冠、英超、联赛
杯和足总杯四项冠军。

但是，一支球队毕竟不是铁
打的，在高强度战斗中，他们最
终失去了最重要的欧冠和英超
冠军，要想稳定欧洲之巅，只能

从头再来。
近五个赛季三次打进欧冠

决赛，这样的成绩对利物浦来说
已经十分耀眼，但是偏偏有两次
都遇到了皇马，而两次都输给了
这个神一般的对手，让无数球迷对
克洛普和他的弟子们唏嘘不已。

疲劳作战是一方面，另一方
面，利物浦还是缺少皇马的那种
气质，在本场一锤定音的决赛中
无法发挥出自己应有的实力。

利物浦全场24次射门，9次射
正，可以说他们占尽了场上优
势，但是在进攻上依旧无法像在
联赛中一样井井有条，毕竟他
们太想获得冠军了，而紧张的
心情左右了自己的发挥，最终
一无所获。

这个神奇的夜晚，并不属于
利物浦。不过只要继续努力，相
信未来仍旧属于他们。

卫冕之路，又迈进了一大步
德约科维奇晋级法网八强

记者 怀晓

5月29日，2022法网公开赛，
进入到正赛第八个比赛日的争
夺。头号种子、上届冠军德约科维
奇仅耗时2小时17分钟就以6：1、
6：3、6：3取得了对阵15号种子施
瓦茨曼的7连胜，晋级男单八强。

本轮比赛前，双方曾六次交
手，德约科维奇保持不败。2017
年法网第三轮，双方也有过一次
碰面，当时德约科维奇苦战五盘
逆转过关。

此次与施瓦茨曼交手，是德
约科维奇自2020年ATP年终总
决赛后与阿根廷人的首次交锋。
综观整场比赛，德约科维奇凭借
更为全面和强悍的底线能力，配
合小球战术，有效地压制住了施
瓦茨曼的发挥。

虽然德约在次盘一度以1：4
落后，但及时调整战略后，他很快
赶超上来，比赛其余时间的进程
则更为波澜不惊。凭借这场胜利，
德约科维奇将自己与施瓦茨曼的
交手记录刷新为7胜0负。

值得一提的是，这还是德
约科维奇的法网百场里程碑之
战。他在法网6次闯入决赛，此
前的99场比赛，他的战绩为84
胜15负。

今年，则是德约科维奇第八
年、连续第四年以头号种子身份
征战罗兰加洛斯，在半决赛之前，
他从未以头号种子的身份输掉过
比赛，包括2016年和2021年夺冠。

自2010年以来，他每年都能
进入四分之一决赛，甚至更上一
层楼。

去年，德约科维奇在四大满
贯全部晋级决赛，夺得澳网、法
网、温网冠军，仅美网输球。其中
在法网决赛，德约科维奇战胜了
纳达尔，职业生涯第二次在法网
捧杯，成就双圈大满贯。

近期，德约科维奇还在罗马
站登顶，拿到第38个大师赛冠军。
此外，在本届法网的卫冕之旅，他
还未曾丢过一盘比赛。

前三轮对阵西冈良仁、莫尔
坎与贝德内，皆直落三盘胜出，仅
在对阵莫尔坎一战中经历了一盘

抢七，其余盘数皆以6：3或更为悬
殊的比分获胜。

如果算上罗马大师赛的话，
德约科维奇已经连续九场比赛不
失一盘取胜。此前他曾表示，已经
为冲击个人第21座大满贯奖杯做
好准备。

本赛季的欧冠联
赛，皇马一直都是不被
看好的那一方，但是他
们一路从八分之一决赛
杀过来，依靠逆转进入
决赛。

北京时间 2 9日凌
晨，皇马在决赛与利物
浦相遇，最终1:0战胜对
手获得冠军。时隔四年
后，“银河战舰”再次站
上了欧洲之巅，成为当
之无愧的欧冠王者。

皇马一球击败利物浦，第14次获得欧冠桂冠

四年里风起云涌 再相遇依旧称王

多次起死回生，皇

马第14次捧起欧冠奖杯。

新华社发


	A11-PDF 版面

